
 
 

 

 

 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМЕНИ ВЫПУСКНИКА 

ШКОЛЫ Д.С.ЦЕЛОВАЛЬНИКАПОСЕЛКА ГОЛУБАЯ НИВА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  
 

  от 01.09. 2023г.                                                                                               № 311 
п. Голубая Нива 

 

 

О проведении аттестации педагогических 

работников с целью подтверждения соответствия 

занимаемой должности в 2023-2024 учебном году 
 

 В целях подтверждения соответствия педагогических работников 

занимаемым ими должностям на основе оценки их профессиональной 

деятельности           п р и к а з ы в а ю: 

1) Провести аттестацию педагогических работников с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном 

году; 

2) Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации с 

целью подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение № 

1); 

3) Утвердить график аттестации педагогических работников, аттестуемых 

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение № 

2). 

4) Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ № 10                                                    О.В.Погорелова 

 

  

С приказом ознакомлены:                         Е.П.Уварова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                                          

 

 



 

                                                                                                              Приложение № 1 

к приказу от 01.09.2023 № 311 

Список  

педагогических работников, аттестуемых с целью подтверждения  

соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О Должность Предмет,  

направленность 

Сроки  

аттестации 

(по графику) 

Примечание 

 Уварова Екатерина 

Павловна 

учитель русского 

языка 

Русский язык, 

литература 
Октябрь 2023г  



                                                                                                                              Приложение № 2 

к приказу от 01.09.2023 № 311 

График аттестации 

педагогических работников аттестуемых с целью подтверждения  

соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О Должность Предмет,  

направленность 

Сроки  

аттестации 

 Уварова Екатерина 

Павловна 

учитель русского 

языка 

Русский язык, 

литература 
Октябрь 2023г. 


		2023-10-26T12:35:22+0300
	МБОУ СОШ№10




